

**Sandvigvej ApS**  
Sandvigvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 49 02 84**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019

---

John Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandvigvej ApS Sandvigvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 49 02 84
	Stiftet: 14. januar 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peder Bork Jensen, formand Claus Bastrup Bertelsen Jan Larsen John Larsen
<b>Direktion</b>	Claus Bastrup Bertelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive og udleje fast ejendom samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.170</b>	<b>316.226</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	480.000
Andre driftsomkostninger	-296.444	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.027	-47.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.301</b>	<b>749.056</b>
2 Skat af årets resultat	31.366	-165.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.935</b>	<b>583.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	483.566
Disponeret fra overført resultat	-1.330.935	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.935</b>	<b>583.566</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>4.190.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.190.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.190.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>14.986</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.986</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.717.840</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.732.826</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.732.826</u></b>	<b><u>4.190.000</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	53.701	1.384.636
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.353.701</b>	<b>1.534.636</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	380.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>380.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.848.070
Anden gæld	0	140.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.988.188
Kortfristet del af langfristet gæld	0	107.000
Gæld til pengeinstitutter	0	59.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	371.124	71.296
Anden gæld	1	41.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.125	287.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.125</b>	<b>2.275.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.732.826</b>	<b>4.190.000</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af investeringsejendom	290.284	0
	<u>290.284</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-290.284	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-290.284</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	348.634	39.490
Årets regulering af udskudt skat	-380.000	126.000
	<b><u>-31.366</u></b>	<b><u>165.490</u></b>

### 3. Investeringsejendomme

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Kostpris 1. juli	2.664.509	2.664.509
Afgang i årets løb	-2.664.509	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.664.509</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	1.525.491	1.045.491
Årets regulering til dagsværdi	0	480.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.525.491	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.525.491</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.190.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.384.636	901.070
Årets overførte overskud eller underskud	-1.330.935	483.566
	<b>53.701</b>	<b>1.384.636</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	100.000
	<b>1.250.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.955.070
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-107.000
	<b>0</b>	<b>1.848.070</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		